
 
 

 

СРЕДНЕАХТУБИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 августа 2018 года №56/366 

 
О тарифах на платные дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые муниципальными образовательными учреждениями  
Среднеахтубинского муниципального района» 

 

Рассмотрев ходатайство главы администрации Среднеахтубинского 

муниципального района, руководствуясь решением Среднеахтубинской 

районной Думы от 23 декабря 2011 г. №31/201 «Об утверждении Порядка 

принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных 

предприятий и учреждений Среднеахтубинского муниципального района», 

Среднеахтубинская районная Дума решила:  
1. Установить тарифы на платные дополнительные образовательные 

услуги, оказываемые муниципальными образовательными учреждениями 

Среднеахтубинского муниципального района, согласно приложению №1.  
2. Установить абонентскую плату для занятий в малом зале общей 

физической подготовки физкультурно-оздоровительного комплекса МКУДО 

«Среднеахтубинская детско-юношеская спортивная школа», расположенного 

по адресу: р.п.Средняя Ахтуба, ул.Вятская, 2а, согласно приложению №2.  
3. Считать утратившим силу решение Среднеахтубинской районной 

Думы от 30.08.2012 года №38/249 «О тарифах на платные дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые муниципальными образовательными 

учреждениями Среднеахтубинского муниципального района».  
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие с 1 сентября 2018 года. 
 
 
 
 

Глава Среднеахтубинского 

муниципального района 

 
 
 
 
 

 

В.В. Бесштанов 



Приложение № 1 к решению 

Среднеахтубинской районной Думы  

от 30 августа 2018 года №56/366 

 

Тарифы 

на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые  

муниципальными образовательными учреждениями Среднеахтубинского 

муниципального района 

    

    

181. МДОУ «Детский сад Вечерняя группа 36-00 

 «Ладушки»   
    

182. МДОУ «Детский сад Кружок «Английский для малышей» 38-00 

 «Ладушки»   
    

183. МДОУ «Детский сад Кружок «АБВГДЕЙка» 40-00 

 «Ладушки»   
    

184. МДОУ «Детский сад Кружок «Здоровячок» 40-00 

 «Ладушки»   
    

185. МДОУ «Детский сад «Приключения будущих 40-00 

 «Ладушки» первоклассников»  
    

 
 

 

Глава Среднеахтубинского 

муниципального района

 
 
 

 

В.В. Бесштанов



 


